МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

/?< п.г.т. Мотыгино № &3~/7

Об открытии сети муниципальных оздоровительных лагерей с дневным
пребыванием детей на базе образовательных организаций Мотыгинского
района

В соответствии с постановлением администрации Мотыгинского
района от 23.04.2020 № 148-п «Об организации летнего отдыха,
оздоровления и занятости детей и подростков в каникулярное время»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть сеть муниципальных оздоровительных лагерей с дневным
пребыванием детей на базе образовательных организаций Мотыгинского
района согласно приложению к настоящему Приказу.

2. Установить продолжительность смены в муниципальных
оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей не менее 21 дня.

3. Начать работу первой смены в муниципальных оздоровительных
лагерях с дневным пребыванием детей до 10 июня включительно.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу в день его подписания и подлежит

официальному опубликованию на сайте учреждения.

Начальник У О С. С. Лысенко

Приложение
к приказу МКУ «Управление
образования Мотыгинского
района»

от № S3'/7

Список
муниципальных оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей

№ Наименование
образовательной
организации

Планиру
емое
количес
тво
детей

Возрастна
я
категория
детей

Ответственные

1. МБОУ Мотыгинская СОШ №1 80 7-18 Варавко А.А.

2. МБОУ Мотыгинская СОШ №2 100 7-18 Рукосуева А.Ю.

3. МБОУ «ЮжноЕнисейская
СОШ»

20 7-18 Кулакова О.Н.

4. МБОУ Раздолинская СОШ
имени героя Советского Союза
Фёдора Тюменцева

50 7-18 Гончаренко О.А.

5. МБОУ
Орджоникидзевская
СОШ

30 7-18 Шишкина JI. В.

6. МБОУ «Первомайская СОШ» 40 7-18 Логачева М.В.

7. МБОУ Новоангарская СОШ 50 7-18 Шубина Н.Н.

8. МБОУ Кулаковская СОШ 50 7-18 Петрова Т.Е.